Data Prevista
20/02
11/04
12/06
19/08
21/10

10/12

®
20a®

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCACAO

DE JAHU

Calendario de Reunides Ordinarias — CME Jahu (2024)

Dia da Semana
Terca-feira
Quinta-feira
Quarta-feira
Segunda-feira
Segunda-feira

Terca-feira

Horario

14h

10h

14h

10h

14h

14h

Modalidade

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Local
Rua Angelo Martins, 123 — Jardim Estadio.
Rua Angelo Martins, 123 — Jardim Estadio.
Rua Angelo Martins, 123 — Jardim Estadio.
Rua Angelo Martins, 123 — Jardim Estadio.
Rua Angelo Martins, 123 — Jardim Estadio.

Rua Angelo Martins, 123 — Jardim Estadio.



