

Calendário de Reuniões Ordinárias – CME Jahu (2024)

Data Prevista	Dia da Semana	Horário	Modalidade	Local
20/02	Terça-feira	14h	Presencial	Rua Ângelo Martins, 123 – Jardim Estádio.
11/04	Quinta-feira	10h	Presencial	Rua Ângelo Martins, 123 – Jardim Estádio.
12/06	Quarta-feira	14h	Presencial	Rua Ângelo Martins, 123 – Jardim Estádio.
19/08	Segunda-feira	10h	Presencial	Rua Ângelo Martins, 123 – Jardim Estádio.
21/10	Segunda-feira	14h	Presencial	Rua Ângelo Martins, 123 – Jardim Estádio.
10/12	Terça-feira	14h	Presencial	Rua Ângelo Martins, 123 – Jardim Estádio.